СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

п.Юбилейный

О внесении изменений и дополнений в Положение «О муниципально- частном партнерстве в муниципальном образовании Юбилейный сельсовет Адамовского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 N 360-ФЗ(ред. от 30.11.2016)"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Юбилейный сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Юбилейный сельсовет

решил:

1.
Внести в Положение «О муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании Юбилейный сельсовет Адамовского района Оренбургской области», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Юбилейный сельсовет от 21.06.2016 № 44, следующие изменения и дополнения:

- из пункта 5 раздела 2 «Основные понятия используемые в настоящем положении» слова «частным партнером» исключить;

- абзац первый раздела 7 «Объекты соглашения» дополнить пунктами 4 и 5 следующего содержания:

«4)объекты охотничьей инфраструктуры;

5) имущественные комплексы, предназначенные для производства промышленной продукции и (или) осуществления иной деятельности в сфере промышленности.»
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава – председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                                                 Н.Н.Петухова
Разослано: организационно-правовой отдел администрации района, прокурору района, в дело